
     YLEISURHEILUN URHEILUKENTTÄKAUSI 2026      

 

Sarjoja on 2-vuotiaista ylöspäin. Jokaisella ikävuodella on oma sarjansa. Pituussuuntaan tapahtuvissa 
hypyissä ja heitoissa on kolme suorituskertaa. Kilpailujen sujuvuuden kannalta on välttämätöntä, että 
lasten vanhemmat osallistuvat aktiivisesti toimitsijatehtäviin. Vanhemmat, tarjotkaa rohkeasti apua, kun 
sitä tarvitaan eri suorituspaikoilla. 

 

Urheilukenttäiltoja ajalla 4.6.-27.8. on yhteensä 11 (lisäksi OP:n Hippokisat elokuussa). Jokainen kesän 
aikana vähintään kolmeen iltaan osallistunut palkitaan, mutta myös aktiivisuus huomioidaan erikseen, 
sillä kaikki vähintään 14 lajiin osallistuneet palkitaan aktiivisuudesta. Menestyminen ei siis ole tärkeintä. 
Palkinnot kesän kisoista jaetaan marraskuun lopussa pidettävässä kesäkauden 
palkintojenjakotilaisuudessa. 

 

Urheilukentän käytön kannalta on tärkeää, että kilpailut päästään aloittamaan ajallaan. Ilmoittautumisten 
tulisi tapahtua klo 17.30-18.00 välisenä aikana ja kisat alkavat klo 18. Joinakin iltoina on mahdollisesti 
kisailujen ohessa toimitsija- tai lajiohjausta, näistä ilmoitetaan erikseen. Kilpailuista ilmoitetaan Salaman 
kotisivuilla www.lapinsalama.fi, Salaman Facebookissa sekä Lapin Salaman WhatsApp-kanavalla. 
Urheilukentällä on saatavilla koko kesän kenttäohjelma, joka löytyy myös www.lapinsalama.fi. 
Lajimuutokset kisailtoina ovat mahdollisia ja niistä pyritään ilmoittamaan etukäteen. Tulokset julkaistaan 
pääosin nettisivuilla ja Facebookissa. 

 

On myös toivottavaa, että salamalaiset osallistuisivat lähiseudun aluekilpailuihin. Kilpailuista saa tietoa 
osoitteesta www.kilpailukalenteri.fi. Salama maksaa kilpailujen osallistumismaksut kuittia vastaan. 
Aluetason kilpailuissa osanottajilta vaaditaan yu-lisenssi, jonka kilpailija hankkii omatoimisesti. Ohjeet 
lisenssin hankkimisesta löydät osoitteesta www.suomisport.fi 

 

Yleisurheilukilpailut eivät vaadi seuran jäsenyyttä, mutta liittymällä Lapin Salaman jäseneksi tuet seuran 
toimintaa ja olet osa yhteistä toimivaa seuraa. Lisätietoa jäsenyydestä www.lapinsalama.fi/seuran-
esittely/jasenhakemus. 

 

Kesäajan yleisurheilun kisaillat ovat parhaimmillaan koko perheen mukavaa yhdessäoloa, jossa jokaisella 
kilpailijalla on mahdollisuus osallistua, oppia uutta, kehittyä ja ennen kaikkea harrastaa monipuolista 
yleisurheilua. Kannustavan ja taitoja kehittävän ilmapiirin me luomme kaikki yhdessä!  

 

NÄHDÄÄN URHEILUKENTÄLLÄ ILOISEN LIIKUNNAN MERKEISSÄ! 

 

 

    


